
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MOBILIZACIJOS PLANO 

PATVIRTINIMO 

 

2022 m. rugsėjo 2 d. Nr. AV-891 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos mobilizacijos ir priimančiosios šalies paramos 

įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Mobilizacijos planų rengimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Mobilizacijos ir pilietinio pasipriešinimo departamento prie Krašto apsaugos ministerijos 

direktoriaus 2022 m. sausio 11 d. įsakymu Nr. V-28, 10, 20 ir 21 punktais: 

 1. T v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės mobilizacijos planą (dokumentas su žyma 

,,Riboto naudojimo“). 

 2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės Mobilizacijos 2019 m. 

planą. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius                                                               Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Giedrė Kunigėlienė 


